
  

Angebot  & Preisliste Seeblicker Tagungsraum / WohnZimmer    

Persönliche Daten: 

Vorname und Name _____________________________________________ 

Emailadresse _____________________________________________ 

Telefonnummer _____________________________________________ 

Etwaige Rechnungsadresse _____________________________________________ 

 _____________________________________________ 

 _____________________________________________ 

 _____________________________________________ 

 

Raummiete 

 WohnZimmer  pro Std. € 15,00 

 Tagungsraum Grundpreis pro Tag € 50,00 

     zzgl. pro Person Außer-Haus-Gäste  (für unsere Hausgäste kostenfrei)  € 5,00 

  in der Raumgebühr enthalten: Leinwand,  Beamer, Flipchart, tägl. Reinigung 

 

Bestuhlung 

 Stuhlreihen (ohne Tische) Anzahl Personen___________ 

 Parlamentarische Bestuhlung  Anzahl Personen___________ 

 Blockbestuhlung  Anzahl Personen___________ 

 U-Form Anzahl Personen___________ 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

Getränke-Empfehlungen: 

 _____ Kanne Kaffee mit Milch & Zucker Stück € 12,00 

 _____ Kanne heißes Wasser und Teeauswahl Stück € 9,00 

 _____ diverse Softgetränke in 0,2l und 0,33l Flaschen Stück € 2,80 - € 3,60 

 _____ Flasche Magnus still oder feinperlig 0,75l Stück € 5,50 

 _____ Flasche Saft Klindworth 1,00l(diverse Sorten) Stück € 7,50 

 

 



 

 

 

 

 

Verpflegung 

 _____ Obstplatte pro Person € 5,00 

 _____ Mittagsteller vegetarisch / vegan pro Person € 18,00 

 _____ Mittagsteller Fisch / Fleisch pro Person € 18,00 

 _____ 3 Gang Menü vegetarisch / vegan pro Person € 35,00 -€ 39,00 

 _____ 3 Gang Menü Fisch / Fleisch pro Person € 35,00 -€ 39,00 

 _____ Büfett rustikal   ab 25 Personen pro Person € 41,00 

 _____ Büfett FEINheimisch  ab 25 Personen pro Person € 49,00 

 

Fingerfood & Canapées 

 _____ Canapées ab 20 Stück ( Preisklasse 1bis 3 ) Stück € 2,60 -3,60 € 

 _____ Fingerfood ab 50 Stück im Glas Stück € 4,00 

 

Kuchen von Bäcker Claussen 

 _____  Sorte:___________________________________ Stück Preis auf Anfrage 

 

 

Preise 

Unsere Preise sind alle incl. der geltenden Mwst. / die Angebotspreise sind für 2 Wochen verbindlich. 

Eine Mindestpersonenzahl oder ein Mindestumsatz wird individuell in Ihrem Angebot festgelegt. 




